DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO IDENTITÁRIA
DO SUJEITO-PARTICIPANTE DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - PRP,
NO MBITO DO INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS - IFAL. de autoria de FELIPE
PEREIRA DOS SANTOS, AURINEIDE PROFIRIO BARROS CORREIA (2139818),
ADRIANA VITAL DOS SANTOS, BRUNA CAROLINY DOS SANTOS OLIVEIRA, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9595

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9595